
ZARZĄDZENIE NR 58/2021 
WÓJTA GMINY NUR 

z dnia 19 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy Nur 
 
 

mgr Rafał Kruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710C8A88-8310-45ED-B7F4-D87409476373. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiana planu dochodów na 2021 rok 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 403 723,00 292 888,50 696 611,50 

 01095  Pozostała działalność 403 723,00 292 888,50 696 611,50 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

399 723,00 292 888,50 692 611,50 

750   Administracja publiczna 154 432,00 8 000,00 162 432,00 
 75056  Spis powszechny i inne 5 853,00 8 000,00 13 853,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 853,00 8 000,00 13 853,00 

801   Oświata i wychowanie 84 513,01 -240,97 84 272,04 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 789,01 -240,97 19 548,04 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 789,01 -240,97 19 548,04 

Razem: 13 564 827,19 300 647,53 13 865 474,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710C8A88-8310-45ED-B7F4-D87409476373. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 399 723,00 292 888,50 692 611,50 

 01095  Pozostała działalność 399 723,00 292 888,50 692 611,50 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

399 723,00 292 888,50 692 611,50 

750   Administracja publiczna 118 277,00 8 000,00 126 277,00 
 75056  Spis powszechny i inne 5 853,00 8 000,00 13 853,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 853,00 8 000,00 13 853,00 

801   Oświata i wychowanie 19 789,01 -240,97 19 548,04 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 789,01 -240,97 19 548,04 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

19 789,01 -240,97 19 548,04 

Razem: 3 658 211,01 300 647,53 3 958 858,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710C8A88-8310-45ED-B7F4-D87409476373. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiana planu wydatków na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 944 408,92 292 888,50 2 237 297,42 

 01095  Pozostała działalność 399 723,00 292 888,50 692 611,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 3 800,00 9 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,40 649,80 1 573,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,30 93,10 225,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 110,01 758,01 1 868,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 272,00 442,00 714,00 
  4430 Różne opłaty i składki 391 885,29 287 145,59 679 030,88 

750   Administracja publiczna 2 001 293,00 8 000,00 2 009 293,00 
 75056  Spis powszechny i inne 5 853,00 8 000,00 13 853,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 5 262 907,40 -240,97 5 262 666,43 
 80101  Szkoły podstawowe 2 488 848,50 0,00 2 488 848,50 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 300,00 1 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 -300,00 9 700,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 789,01 -240,97 19 548,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,93 -2,39 193,54 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 593,08 -238,58 19 354,50 

Razem: 16 960 986,96 300 647,53 17 261 634,49 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710C8A88-8310-45ED-B7F4-D87409476373. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 58/2021 

Wójta Gminy Nur 

z dnia 19 października 2021 r. 

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 399 723,00 292 888,50 692 611,50 

 01095  Pozostała działalność 399 723,00 292 888,50 692 611,50 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 400,00 3 800,00 9 200,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 923,40 649,80 1 573,20 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 132,30 93,10 225,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 110,01 758,01 1 868,02 
  4300 Zakup usług pozostałych 272,00 442,00 714,00 
  4430 Różne opłaty i składki 391 885,29 287 145,59 679 030,88 

750   Administracja publiczna 118 277,00 8 000,00 126 277,00 
 75056  Spis powszechny i inne 5 853,00 8 000,00 13 853,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 8 000,00 8 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 789,01 -240,97 19 548,04 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

19 789,01 -240,97 19 548,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195,93 -2,39 193,54 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 593,08 -238,58 19 354,50 

Razem: 3 658 211,01 300 647,53 3 958 858,54 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710C8A88-8310-45ED-B7F4-D87409476373. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dochody 
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów o kwotę 292 888,50 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194 z 11 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.1.58.2021 z 13 października 2021 roku), środki z rezerwy 
celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan dochodów o kwotę 8 000,00 zł na podstawie 
pisma nr WAW-WO.577.37.2021.130 z dnia 14 października 2021 roku Dyrektora Urzędu 
Statystycznego w Warszawie została przyznana dotacja na wynagrodzenia w formie nagród 
spisowych za wykonywanie prac spisowych. 

3. Dział 801 rozdział 80153 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 240,97 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021 z dnia 14 października 2021 (pisma nr WF-
I.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

Dochody zlecone 
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan dochodów o kwotę 292 888,50 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194 z 11 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.1.58.2021 z 13 października 2021 roku), środki z rezerwy 
celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2.  Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan dochodów o kwotę 8 000,00 zł na podstawie 
pisma nr WAW-WO.577.37.2021.130 z dnia 14 października 2021 roku Dyrektora Urzędu 
Statystycznego w Warszawie została przyznana dotacja na wynagrodzenia w formie nagród 
spisowych za wykonywanie prac spisowych.  

3. Dział 801 rozdział 80153 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 240,97 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021 z dnia 14 października 2021 (pisma nr WF-
I.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

Wydatki 
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan wydatków o kwotę 292 888,50 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194 z 11 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.1.58.2021 z 13 października 2021 roku), środki z rezerwy 
celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł na podstawie 
pisma nr WAW-WO.577.37.2021.130 z dnia 14 października 2021 roku Dyrektora Urzędu 
Statystycznego w Warszawie została przyznana dotacja na wynagrodzenia w formie nagród 
spisowych za wykonywanie prac spisowych. 

3. Dział 801 rozdział 80101 – dokonano przesunięć między paragrafami do wysokości 
przewidywanego wykonania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710C8A88-8310-45ED-B7F4-D87409476373. Podpisany Strona 1



4. Dział 801 rozdział 80153 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 240,97 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021 z dnia 14 października 2021 (pisma nr WF-
I.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe. 

Wydatki Zlecone 
1. Dział 010 rozdział 01095- zwiększono plan wydatków o kwotę 292 888,50 zł na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 194 z 11 października 2021 roku (pismo Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.1.58.2021 z 13 października 2021 roku), środki z rezerwy 
celowej związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej. 

2. Dział 750 rozdział 75056 – zwiększono plan wydatków o kwotę 8 000,00 zł na podstawie 
pisma nr WAW-WO.577.37.2021.130 z dnia 14 października 2021 roku Dyrektora Urzędu 
Statystycznego w Warszawie została przyznana dotacja na wynagrodzenia w formie nagród 
spisowych za wykonywanie prac spisowych. 

3. Dział 801 rozdział 80153 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 240,97 zł na podstawie 
decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 333/2021 z dnia 14 października 2021 (pisma nr WF-
I.3112.15.35.2021 z dnia 14 października 2021 roku) powyższe środki przeznaczone są na 
wyposażenie szkół w podręczniki oraz materiały edukacyjne i ćwiczeniowe 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 710C8A88-8310-45ED-B7F4-D87409476373. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie

